
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/99/2025 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Żarnów w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) , art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580), Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/99/2025 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 31 marca 2025 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Żarnów w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 4510 i 5143) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 kwotę 75 000 złotych zastępuje się kwotą 110 000 zł 

2) w § 8 ust. 1 pkt 1 kwotę 54 000 złotych zastępuje się kwotą 95 000 złotych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9895


		2025-10-27T12:39:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




